
AI DOCENTI 
AGLI ALUNNI 

ALLE FAMIGLIE 
AL DSGA 

AL PERSONALE ATA 
ALBO-ATTI-SEDE 

OGGETTO:  ORARIO DEFINITIVO DOCENTI DI SOSTEGNO A DECORRERE DAL 23/09/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il calendario scolastico nazionale e regionale per l’a.s.2024/2025; 
VISTO l’organico dell’autonomia di diritto e di fatto assegnato a questa Istituzione; VISTE 
le delibere degli Organi Collegiali per quanto di rispettiva competenza; 
VISTE le delibere di assegnazione dei docenti alle classi già pubblicate; 
VISTA la proposta del GLI 

DISPONE 

la pubblicazione dell’orario in oggetto come di seguito.

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Prof.ssa Laura M. Cestaro 

 Firma autografa omessa aisensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 





1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

Basile Iolanda 1M 4M 4M 1M 4M 1M 1M 4M 1M 4M 1M 4M 1M 4M 4M 1M 4M 1M

Barone Federica 1M 3M 3M 3M 1M 1M 3M 1M 3M 3M 1M 1M 3M 1M 3M 3M 1M 1M

Cirocco Monica 4M 4M 4C 4M 4M 4C 4M 4C 4M 4C 4C 4C 4M 4C 4M 4C 4C 4M

Fittipaldi Danilo 5M 5M 2M 5M 2M 2M 5M 2M 2M 5M 2M 5M 2M 5M 5M 5M 2M 2M

Iacovazzo Erica 4C 4C 3M 3M 3M 4C 4C 3M 3M 4C 4C 4C 3M 3M 4C 3M 4C 3M

La Rocca Enrico 2M 2M 2B 2B 2M 2M 2B 2B 2B 2B 2M 2M 2M 2B 2B 2M 2M 2M

Mazzini Antonio 2M 2M 5M 5M 5M 2M 5M 5M 5M 5M 2M 2M 5M 2M 5M 2M 2M 2M

Mirra Antonina 5M 5M 5M 2M 5M 2M 2M 5M 2M 5M 5M 5M 2M 2M 2M 2M 5M 2M

Panuccio Carmine 1M 1M 1M 2B 1M 2B 2B 2B 2B 1M 1M 2B 1M 1M 2B 1M 2B 2B

Piras Paola D 5M 5M D D 5M 5M 5M D 5M D D 5M D D D 5M 5M

Ricco Assunta 4M 4M 4M 1M 1M 1M 1M 4M 4M 4M 1M 1M 4M 4M 1M 1M 4M 1M

Tartaglia Carmela 5M 4B 4B 5M 4B 4B 5M 4B 5M 4B 4B 5M 5M 4B 4B 5M 5M 5M

Volpicelli Luigi 2B 2B 4M 4M 4M 2B 2B 4M 4M 2B 2B 4M 4M 2B 2B 2B 4M 4M

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì

LIBERO

LIBERO

        ORARIO DEFINITIVO DOCENTI DI SOSTEGNO A DECORRERE DAL 23 SETTEMBRE 2024

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PERITO-LEVI” 

  Sez. Liceo Classico-Musicale Eboli (SA) a.s. 2024/25

LIBERO

LIBERO

LIBERO 

LIBERO

LIBERO

LIBERO

Sabato

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

Venerdì



 ORARIO DEFINITIVO DOCENTI DI SOSTEGNO a decorrere dal 23-09-2024 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PERITO-LEVI” 

  Sez. Liceo Art ist ico Ebol i  (SA) a.s.  2024/25

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 Bello Antonia 5D 5D 2A 2A 2A 5D 5D 5D 2A 5D 5D 5D 5D 2A 2A 2A 2A 2A L I B E R O

2 De Chiara Antonio 1A 2A 2A 1A 1A 2A 2A L I B E R O 1A 2A 1A 1A 1A 2A 2A 2A 2A 1A 1A

3 De Matteis Serena 5C 5C 5C 2A 5C 5C 5C 2A 2A 5C 5C 2A 2A 5C 2A L I B E R O 2A 2A 2A

4 Di Biase Fulvio P 5C 5C P P 5C 5C P 5C P P 5C 5C P 5C P P 5C L I B E R O

5 Di Masi Rita 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A

6 Fasolino Maddalena 5C 5A 5A 5A 5C 5C 5A 5C 5A 5A 5C 5C 5C 5A 5C 5C 5A 5A L I B E R O

7 Franchini Alessia L I B E R O 5C 2A 2A 2A 5C 2A 2A 2A 2A 5C 2A 2A 5C 5C 5C 5C 5C 5C

8 Fresolone Maria 1A 4A 4A 1A 4A 4A 4A 1A 1A 4A 1A L I B E R O 4A 4A 1A 1A 1A 1A 4A

9 Gallo Marino 3C 5D 5D 5D 5D 5D 3C L I B E R O 5D 5D 3C 3C 3C 3C 3C 5D 5D 3C 3C

10 Gerardi Ivana 3A 3A 1A 1A 3A 3A 1A 3A 3A 1A 1A 1A 3A 1A 3A 3A 1A 1A L I B E R O

11 Giorleo Anna 1A 5A 5A 5A 1A 1A 5A 1A 1A 5A 5A 1A 5A 5A 1A 1A 5A 1A L I B E R O

12 Roscigno Maria Grazia L I B E R O 5A 5A 5D 5D 5D 5D 5A 5D 5A 5A 5D 5D 5D 5A 5A 5A 5A 5D

13 Vitolo Mario 2A 2A 4A 4A 4A 2A 2A 4A 4A 2A 2A 2A 4A 4A 2A 2A 4A 4A L I B E R O


